[bookmark: _GoBack]様式第１号

　　年　　月　　日

新庄市長
申請者
（所在地）

（企業名）

（代表者名）　　　　　　　　　　印

新庄市子育て応援企業支援奨励金交付申請書

　下記のとおり、関係書類を添付の上、新庄市子育て応援企業支援奨励金の交付を申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　円

２　奨励金の種類及び金額
	○欄
	種別
	奨励金額

	1. 　第3条第1号要件
	10万円

	1. 　第3条第2号要件
	10万円

	1. 　第3条第3号要件
	20万円

３　詳細説明（育児休業の取得状況などの内容の詳細を記載ください。）

４　関係書類
○共通
・山形県が発行するやまがた子育て・介護応援いきいき企業の優秀（ダイヤモンド）企業、又は実践（ゴールド）企業の登録・認定の決定通知書その他証明できるものの写し
・要件及び添付書類確認シート

○種類別
　①　第3条第1号要件
・本人への通知文書の写し
・育児休業期間満了後6月以上継続して雇用されていることを証明するもの

　②　第3条第2号要件
・雇用契約書の写し
・雇用した女性社員が小学校就学前の子を養育していることを証明するもの
・雇用後6月以上継続して雇用されていることを証明するもの
・小学校就学前の子の養育の状況を確認できるもの（申出書）

　③　第3条第3号要件
・育児休業にかかる子の出生の事実を確認できるもの
・本人への通知文書の写し
・育児休業期間満了後6月以上継続して雇用されていることを証明するもの

5